



## “Her yıl 8 milyondan fazla hayvan işkence görüyor”

Haber Merkezi

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, 4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü vesilesiyle yazılı bir basın açıklaması yaptı. Antmen, 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu ile 5199 sayılı Hayvan Hakları Koruma Kanunu'nda değişiklik yapılmadığı her yıl 8 milyondan fazla hayvanın işkence görmeye devam edeceğine ve hayvanlara eziyet edenler ile öldürenlerin küçük para cezaları ile kurtulmaya devam edeceğini belirterek “Konuyla ilgili **kanun teklifi** verdik. Yıllardır bekletildi. Bazıları genel kurulda AKP oyları ile reddedildi. Hayvan Hakları Kanununun değiştirilmesi uzun yıllardır bütün toplumun talebi. Hayvanlarımızı koruyacak yasa biran önce

çıkartılmalıdır” ifadelerini kullandı.

### **HAYVANLAR MAL DEĞİL HİSLİ VARLIKLARDIR**

CHP'li Vekilin açıklamalarının satır başları şu şekilde; “Konu sadece siyaset kurumunun çözebileceği ancak siyaset üzeri bir meseledir. Cezalandırmanın temel hedeflerinden birinin de caydırıcılık olduğu göz önüne alınarak; herhangi bir haklı gerekçe olmaksızın hayvanları öldüren yahut hayvanlara zarar veren kimselere hapis cezası çıkartılmalıdır. Çünkü hayvanların ‘mal’ değil ‘hisli varlıklar’ olduğunun yasal olarak düzenlenmesi gerekiyor. Hayvanlara şiddetin önlenmesi ve şiddet gösterenlerin gereken cezaya çarptırılmasını hangi görüş, düşünce, inanç ya da grup olursa olsun tüm

toplumsal katmanların ortak beklentisidir.

### **HAYVANLAR EĞLENCE ARACI DEĞİL**

Hayvanları kumar, eğlence, gösteri amacıyla kullanmak ya da kullandırmak, bu yollarla onlar üzerinden ekonomik çıkar sağlamak veya üçüncü şahısları bu nedenle teşvik etmek ya da azmettirmek suçtur. Bu konu net şekilde yasal düzenleme ile belirlenmeli. Bir hayvan; acı, ıstırap ve zarar göreceği şekilde, film çekimi, gösteri, reklam ve benzeri işler için kullanılmamalıdır.

### **HER YIL 1 MİLYAR 156 MİLYON HAYVANIN YAŞAM HAKKI GASP EDİLİYOR**

Basından, raporlardan, takiplerimiz ve konuyla ilgili demokratik kitle örgütlerinin açıklamalarına göre son 1



yılda Türkiye’de; 1 milyar 156 milyon 407 bin 473 hayvanın yaşam hakkı gaspı oldu. 1 milyar 106 milyon 235 bin 358’ini küçük kafeslerde yaşamaya mahkûm edilen ve çok kısa bir süre zarfında, kaçınılmaz bir son olarak kesimhaneye gönderilen tavuk ve hindilerin yaşam hakkı ihlâli yaşandı. 8 milyon 216 bin 506 hayvana işkence yapıldı. Türkiye’de keyif için son 1 yılda 9982 hayvan avlandı”.